CÂMARA DOS DEPUTADOS
                          Gabinete do Deputado José Airton Félix Cirilo - PT/CE

DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO

Nos termos  do  parágrafo  único  do  artigo  182  do  RICD,  DECLARO

QUE, na VOTAÇÃO NOMINAL das Emendas do SENADO FEDERAL com parecer pela

aprovação ao PLP 93/2023 - Institui Regime Fiscal Sustentável para garantir a estabilidade

macroeconômica do País e criar as condições adequadas ao crescimento socioeconômico.-,

realizada na Sessão Deliberativa Extraordinária do dia 27 de abril de 2023, declaro que votei

SIM ( ao texto).

 Informo que foi necessário encaminhar declaração escrita de voto, nos

termos  regimentais,  tendo  em  vista  ter  tido  problema  com  aplicativo  INFOLEG  e  me

encontrar em reunião fora da Câmara dos Deputados, o que impossibilitou meu registro ao

voto presencialmente.

Sala das Sessões, 23 de agosto de 2023.

Atenciosamente,

Deputado José Airton Cirilo
PT-CE

Câmara dos Deputados | Anexo IV - Gabinete 319 | CEP 70160-900
- Brasília/DF Tels (61) 3215-5319/3319 |
dep.joseairtonfelixcirilo@camara.leg.br

*C
D2

30
55

42
78

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. José Airton Félix Cirilo
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD230554278500

DV
T

n.
30

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 2
2/

08
/2

02
3

20
:1

8:
09

.5
87

 -
M

es
a

DV
T

30
 =

>
PL

P
93

/2
02

3

mailto:dep.joseairtonfelixcirilo@camara.leg.br